Ломоносовский от 15 декабря 2022 года N2 08/6 «О бюджете муниципального округа
Ломоносовский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация
муниципального округа Ломоносовский постановляет:

1. Выделить средства местного бюджета в сумме 371900 (триста
семьдесят одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек для организации и проведения
праздничного мероприятия, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов, проводимого в муниципальном округе Ломоносовский
09.05.2023 года.

2. Расход средств, указанных в пункте 1, осуществить по коду